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Wielkopolski Oddział 

Wojewódzki 

Narodowego 

Funduszu Zdrowia w 

Poznaniu

15.7301.143.2017.

WKON.DRKAOL.O

od 19 października 2017 r. 

do 23 listopada 2017 r.

Centrum Medyczne Mutmed Ewa 

Partyka-Nasrullah prowadzący 

zakład leczniczy Centrum Medyczne 

„Mutmed”, z siedzibą w Wyrzysku, 

ul. 22 Stycznia 41B

Temat kontroli: Ordynacja wybranych leków 

dla pacjentów z uprawnieniami IB ze 

szczególnym uwzględnieniem leków 

posiadających status Rpz. 

Okres objęty kontrolą: od 1 stycznia 2014 r. 

do 31 grudnia 2016 r.

Wyniki kontroli:

1. Pozytywnie z nieprawidłowościami ze względu na kryterium rzetelności i legalności oceniono 

prowadzenie dokumentacji medycznej w latach 2014-2016 przez kontrolowanych lekarzy 

zgodnie z obowiązujących w tym zakresie przepisami. 

2. Pozytywnie pod względem kryterium legalności i rzetelności oceniono, preskrypcję leków na 

receptach wystawionych w latach 2014 - 2016 pacjentom z uprawnieniami do bezpłatnego 

zaopatrzenia w leki kategorii „Rp” lub „Rpz” objęte decyzją o refundacji, na podstawie 

obwieszczeń PUR lub obwieszczeń MZ, gdyż posiadali decyzje wydane przez NFZ lub legitymacje 

ZUS symbol Rw – 52 osoby represjonowanej.

3. Pozytywnie ze względu na kryterium rzetelności, legalności i celowości oceniono ordynację 

kontrolowanych leków, zawierających w składzie substancję czynną Zolpidem tartras oraz 

Tramadoli Hydrochloridum (dot.12 pacjentów).

Wielkopolski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w 

Poznaniu przedstawił następujące zalecenia:

Podjąć działania mające na celu prowadzenie dokumentacji medycznej zgodnie z 

obowiązującymi przepisami poprzez dokonywanie adnotacji w dokumentacji 

medycznej pacjentów o zaleconych produktach leczniczych wraz ze wskazaniem 

ich dawkowania. 

Skutki finansowe: kara umowna: 4.366,44 zł.


